

"האונייה הישראלית תפליג בחודש נובמבר 2022"

Posted on 9 ביוני 2022 by עוזי בכר



ניק ווילקינסון, סגן נשיא אזורי בחברת NCL והאחראי על המזרח התיכון ודרום אפריקה, מתייחס להפלגות מחיפה של הנורווג'ין אפיק וחושף יעד חדש לאונייה נורווג'ין סאן- האיים הקנריים. צפו בסרטון

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [NCL](#), [ניק ווילקינסון](#), [נורווג'ין קרוז ליין](#)

ניק ווילקינסון (Nick Wilkinson), סגן נשיא אזורי בחברת **נורווג'ין קרוז ליין (Norwegian Cruise Line -NCL)** והאחראי על המזרח התיכון ודרום אפריקה, חזר לבקר בישראל לאחר היעדרות של שנתיים וחצי. ניק נהג לבקר באופן תכוף בישראל בתקופת טרום קורונה והדבר הראשון שעלה בדעתי בפגישתנו, שכעת חזרנו לעסקים כרגיל.

"אני שמח מאוד לחזור לישראל, לאירוח והידידות יוצאת הדופן שלכם ולדבר איתך, עם סוכני הנסיעות והנוסעים עצמם. השנה היא מרגשת במיוחד עבור חברת NCL, לא רק מכוון שכל הצי הכולל 17 אוניות חידש את פעילותו באיים הקריביים, אלסקה, הים התיכון ודרום אפריקה, אלא גם מכוון שיש הרבה מה להציע לקהל נוסעי הקרוזים, יחד עם דברים חדשים להודיע. לדוגמא בים התיכון תהיינה הרבה אפשרויות וכמובן באונייה הכי פופולארית בישראל **נורווג'ין אפיק (Norwegian Epic)**, שתפליג מברצלונה או צ'וויטווקיה (רומא) לסדרת הפלגות של 7 לילות במערב הים התיכון.

הנורווג'ן אפיק מתאימה לכל גיל: משפחות, גמלאים וצעירים. חייבים לציין שאנחנו מציעים הפלגות בסגנון "פריסטייל" החופשיות לבחור איפה ומתי לאכול, ליהנות מהופעות או פשוט להירגע בבריכת השחייה".



הנורווג'ן ג'ייד בתצפית מהאיים. צילום שוש להב

ניק הוסיף ואמר: "ביס התיכון יש לנו מגוון רחב של אפשרויות, נורווג'ן אסקיפ (Norwegian Escape) המציעה הפלגות של 10 לילות הכוללות גם את מזרח הים התיכון. נורווג'ן ג'ייד (Norwegian Jade) המפליגה מפיראוס (אתונה) עם עגינות במיקונוס, סנטורוני, רודוס, כרתים וקושאדסי. ברצוני להתייחס לישראל, השוק שחשוב במיוחד עבורנו ולכן אני כה נרגש להודיע שב-15 בנובמבר 2022, תהיה הפעם הראשונה בהיסטוריה של NCL שנציב אונייה בחיפה. לא כל אונייה, אלא האונייה הישראלית - נורווג'ן אפיק. האונייה שכולם אוהבים וחוזרים אליה שנה אחרי שנה ליהנות. ניתן לעלות בצ'וויטווקיה, לבקר באיי יוון ולסיים בחיפה, או ההפך, לעלות בחיפה ולסיים בנמל צ'וויטווקיה".

ניק היה נרגש עם מסר חשוב לאוהבי מסלולי הפלגות ייחודיים: "אנחנו מודיעים היום שנשיק מסלול הפלגה חדש לאיים הקנריים, ב-21 בנובמבר 2022. נורווג'ן סאן (Norwegian Sun) תפעיל מסלולים בני 10 ו-11 לילות עם אפשרות יציאה משלושה נמלים שונים: ליסבון, מלגה וטנריף. העלייה והירידה מההפלגה חייבת להיות מאותו נמל ובחלק מההפלגות האונייה תעגון גם במרוקו, יעד אהוב על הישראלים".



נורוויג'ן סאן צילום יח"צ

חברת NCL משקיעה כעת בעתיד שנראה מזהיר עם השקת 6 אוניות חדשות בשש השנים הקרובות. **נורוויג'ן פרימה (Norwegian Prima)**, מסדרת פרימה, היא הראשונה והחדשנית, שתושק ב-**26 באוגוסט 2022**. אורכה יהיה 295 מטרים, במשקל 142,500 טון ותארח 3,215 נוסעים בתפוסה זוגית. הדור הבא של אוניות החברה ייבנה על בסיס הצלחה של הסדרה הקודמת Breakaway Plus שכללה את האוניות (NCL BLISS, NCL ENCORE, NCL ESCAPE, NCL JOY), במשקל 165,300 טון, עם שדרוג העיצוב וחויית הנוסעים הידועה באוניות החברה.



נורוויג'ן פרימה ונורוויג'ן ויוה. הדמייה NCL



נורוויג'ן פרימה: Ocean Boulevard, מרפסת חימונית ענקית בסיפון 8. צילום NCL

לא מדובר באוניות המופעלות באמצעות גז טבעי נוזלי (LNG) אם כי "באוניות ירוקות" שתצרכנה פחות דלק והשפעתן על זיהום הסביבה יופחת משמעותית. נורוויג'ן פרימה תציע ב-2023 הפלגות מסאות'המפטון עד לרקיאוויק שבאיסלנד, שהפך ליעד טרנדי בקרב ישראלים.

נורוויג'ן ויוה (**Norwegian Viva**), השנייה בסדרת פרימה. תושק במאי 2023, האונייה החדשה תעניק לאורחים חוויות יוצאות דופן, ומרחבים פתוחים יותר, עיצוב חדשני ומרהיב, תוך דגש על שירות יוצא דופן. הנורוויג'ן ויוה תחל להפליג במסלולים ביום התיכון החל מחודש יוני 2023, ותעגון בערי נמל מרכזיות, כולל ליסבון, פורטוגל; ונציה ורומא, איטליה; ואתונה יוון. לאחר מכן, בחורף 2023-2024 תפעיל מסלולי שיט בדרום הקרביים מסן חואן, פורטו ריקו.

https://www.youtube.com/watch?v=2_WmMWjma-w&t=6s

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוא חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet